própria 10,00 Unidade 175,00 1.750,00

Especificação: Ato de coleta de punção aspirativa por agulha fina, de estruturas cutâneas

4 BIOPSIA DE PRÓSTATA própria 10,00 Unidade 525,00 5.250,00

Especificação: BIOPSIA DE PRÓSTATA

A presente proposta importa no montante total de R$ 57.650,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos e
cinquenta reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

ST DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS